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coM¡sróx oe rvelulc¡ót y ctl¡r¡ctc¡ó¡i
TNFoRME DE evatulcrór y nrco¡,lerotcrórpRocEso DE conrnerlctóN .pRoyEcro DE
VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE
pArLoN - FAsE (xrr) 2023- sANTA cRUz,, cóDrco
INTERNO AEV-SC-DC lJ56/2023 (PRIMERA
coNvocAToRrA)

FECHA : Santa Cruz, 15 de Abril de 2024

1. ANTECEDENTES

Sol¡c¡tud de autor¡zac¡ón de inicio de proceso de contratac¡ón: Mediante nota
interna I-2024-03487 AEV/DIR. SCZIAG P_N OT/N ro.0118/2024 de fecha ?7 de Marzo
de 2024, la Unidad de Gestión de Proyectos a través del Arq. Maicol Israel Llanos
Magno en calidad de Responsable de Gest¡ón de proyectos a.i. realizó la SOLICITUD
DE AUTORIZACION DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACION "PROYECTO DE
VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE PAILON _ FASE (XII) 2023- SANTA
CRUZ ".

Solicitud de aprobación del documento de contratación directa DCD: Mediante
nota interna l-2024-03487 AEV/DIR.SCZIAAF_NOT/N ro.02 43/2024 de fecha 28 de
Marzo de 2024, el L¡c. MSc. Franz Reynaldo Escalante Serrano solicita al Responsable
de Contratación Directa RCD la aprobación de DCD; en fecha 28 de Marzo de 2024,
mediante Resolución Administrat¡va RCD-AEVIVIEND A No os7 /2024 el RCD aprobó et
Documento de Contratación D¡recta del proceso de contratación "PROYECTO DE
V]VIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE PAILON _ FASE (XII) 2023- SANTA
CRUZ" CóDIGO INTERNO AEV-SC.DC 056/2023 (PRIMERA CONVOCAiORIA).

Publicaciónl El Documento de Contratac¡ón D¡recta fue publicado en la página web
de la Agencia Estatal de Vivienda en fecha 28 de Marzo de 2024.

comisión de Evaluación y calificacÍón: La des¡gnac¡ón de la comisión de Evaluación
y Cal¡f¡cación fue realizada mediante memorándum AEV/RCD/No O5O/2024 de fecha O5
de Abril de 2024 se designaron a tos funcionar¡os ta Arq. vanessa yr.rlcóhlh5t¡yendo

nuevos5gg¡65!

o
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Invitación a la Unidad de Transparencia y al Área Jurídica: en fecha 08 de Abril
de 2024, se cursó invitación vía correo institucional a la Unidad de Transparencia y
Lucha Contra la Corrupción y al Área Jurídica de la Departamental Santa Cruz, para la
participación del Acto de Apertura de propuestas.

Presentación de Propuestas: Hasta horas 15:00 P.M. del 08 de Abril de 2024 se
presentaron los sig u ientes proponentes:

o No PROPONENTES
PRESE NTACION

FECHA HORA
1 CONSTRUCTORA NEGINTER S. R. L. o8/0412024
2 ASOCIACION ACCIDENTAL I'IITEDICOVAS 08/0412024 14:35 P.lvl

3 CONSTRUCTORA DUBALCONS 08/04/2024

4
ASOCIACION
CABRE RA

a8/ 04/2024

. Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de Contratación
Directa, la Comisión de Evaluación y Cal¡ficación efectuó la apertura de las propuestas
en la fecha y hora establecida en la convocator¡a, verificando la presentación de
documentos solicitados en el DCD, em¡tiendo el Acta de Apertura de Propuestas
respectiva.

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACIóN

De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumpl¡m¡ento al artículo 31 del
Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adquis¡c¡ón de Mater¡al de
Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y Proyectos
Estatales de Viv¡enda, se proced¡ó a revisar la información de los proponentes en los
d¡ferentes sistemas ¡nformáticos ¡nternos y externos, para verif¡car si no se encuentran
impedidos de participar en procesos de contratación.

a) Verificación de ¡mped¡dos en el S¡stema de Contratac¡ones Estatales
(srcoEs):

ASOCIACIO N

CAPITAN CABRERA
ACCIDENTAL SIN REGISTROS

nuevossue os!

o

do4

CONTRATOS
RESUELTOS A

LA FECHA

DESISTIMIENTO
DE CONTRATOS A

LA FECHA
No PROPON E NTE

SIN REGISTROSNEGINTERCON STRU CTORA
S, R. L.

SIN REGISTROSI

SIN REGISTROS2
ASOCIACIO N

M]TEDICOVAS
SIN REGISTROS SIN REGISTROS3 CONSTRUCTORA DUBALCONS

SIN REG EB9Et,

La Paz Of¡clna Naclonal: Calle Fernando Guachalla No. 41'l esq. Av. 20 de Octubre
feléfonos: (59'l-2) 2148747 - 2148984 ' 800'102373 Fax: 21487€ - www.aevivienda.gob.bo

oficinas deparlamentales: La Paz (2)"2125356, Potosl (2)-6120792, Santa Cruz (3)-3436259, cochabamba (414124032,

#
cargo de Tecn¡co III en Diseño I y el Lic. MSc. Franz Reynaldo Escalante Serrano con
cargo Técnico III en Contrataciones II como miembros de la comisión de evaluación y
calificación.

11:44 A.M.

14 .42 P .1t1.

ACC]DENTAL CAPITAN 14:56 P.1.4.

ACCIDENTAL SIN REGISTROS
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Según el cuadro anterior, los proponentes no se encuentran impedidos de part¡c¡par
en procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1).

b) Verif icación de desistimientos
Contrataciones (SIMCO):

en el S¡stema de Mon¡toreo de

No PRO PON ENTE OBSERVACION ES
1 CONSTRUCTORA NEGINTER S. R. L. SIN REGISTROS
2 ASOCIACION ACCIDENTAL MITEDICOVAS SIN REGISTROS
3 CONSTRUCTORA DUBALCONS SIN REGISTROS

4 ASOCIACI O N

CABRERA
ACCIDENTAL CAPITAN

SIN REGISTROS

No PROPO N E NTE O BSE RVACIO N ES
1 CONSTRUCTORA NEGINTER S.R.L SIN REGISTROS

2 ASOCIACION ACCIDENTAL ¡4ITEDICOVAS CON REG]STROS, SIN
EFECTOS

3 CONSTRUCTORA DUBALCONS CON REGISTROS, SlN
EFECTOS

4 ASOCIACIO N

CABRE RA
ACCIDENTAL CAPITAN CON REGISTROS, SIN

EFECTOS

Según el cuadro anter¡or, los proponentes no se encuentran impedidos de participar
en proceso de contratación (Ver anexo No 3).

d) Verificación Deudas pendientes con la Agencia Estatal de Viv¡enda:

Se verificó que los proponentes no tengan cuentas pendientes con la AEVIVIENDA, en
el detalle actual¡zado al 29109/2022 obtenido de la página of¡c¡al de la AEVIVIENDA
www.aevtvren da._geb.ba, encontrándose lo sigu ¡ente:

No P RO PON E NTE O BSE RVACIO N ES
1 CONSTRUCTORA N EGINTER S. R. L. SIN REGISTROS

SIN REGISTROS2 ASOCIACION ACCIDENTAL T'lITEDICOVAS
3 CONSTRUCTORA DUBALCONS

ASOCIACION ACCIDENTAL
CABRERA

CAPITAN
SIN REGISTROS

4 SIN REGISTROS

Se adjunta el anexo 4, información recuperada de la página oficial de la AEVIVIENDA
wrdtry-ae]ty.lel] d ¿gg b-bo en f ech a L 5 / 0 4 / 20 24.
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3. EVALUACIóN DE PROPUESTAS ¡Construyendo
nr.¡evos SflGllos!

La Paz Ofrcina Nac¡onal: Calle Fernando Guachalla No.4'l I esq Av 20 de Octubre
Teléfonos: (59'l-2) 2148747 - 2148984 - 800102373 Far' 2148743 - www aevivi€nda.gob.bo

Olicinas depanamenlalesr La Paz (2)-2125356, Potosí (2)-ó 120792, Sanra Cruz (3)'3436259. Cochabamba (4)-4r24032.
Tariia (4).6'l 10978, Chuqursaca (4).6914698, Beo¡ (3).4631445. Oruro (2).5272666, Pando (5){243096

Según el cuadro anter¡or, los proponentes no se encuentran impedidos de participar
en procesos de contratac¡ón en el SIMCO (Ver anexo No 2).

c) Verificac¡ón Cuadro de Mando Integral (CMI):
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La.Comisión de Evaluación y Cal¡f¡cación, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establec¡do en el DCD, realizando las siguientes
activ¡dades:

3.1 EVALUACIóN PRELIMINAR

En el marco del numeral 19 del Documento de Contratac¡ón Directa, se procede con la
verificación del cumplim¡ento sustancial de los documentos presentados determinando
si las propuestas cont¡núan o descalifican aplicando el s¡gu¡ente formulario:

. CONSTRUCTORA NEGINTER S.R.L.

FORMULARIO V-1a
EVALUACIóN PRELIMINARo

a

Objeto de la contratación

Nombre del Proponente

Número de Páginas de la
propuesta

Propuesta económ¡ca

Para Em resas

PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUN1CIPIO DE PAILON
- FASE (XII) 2023- SANTA CRUZ

CONSTRUCTORA N EGI NTER S, R.L

195 FOIAS

Bs.- 1.901.431,46.-

n Lrevos slrGños!
o

DATOS GENERALES DEL PROCESO

Verificac¡ón
(Acto de Apertura)

PRESENTO

Evaluac¡ón Prel¡m¡nar
(Sesión Reservada)REQU¡SITOS EVALUADOS

SI NO Pág¡na No CONTINUA ozscorrrtTs¡

DOCUMENTOS

1. Formular¡o A-1. Presentacrón de Propuesta st 3-4 CONTINUA
\

Garantia de Seriedad de Propuesta (si hubiese s¡do
requerida) SI 6 CONTINUA

3. Formulario A-2 ldent¡t¡caoón del Proponente SI B-36 CONTI NUA

Formular¡o A-3. Experiencia General y Especifica del
Proponente.

4
SI 38- 56 CONTINUA

5, Formular¡o A-4. Hola de Vida del Personal SI DESCALI FICA

6, Formulario B-1. propuesta Económrca SI 122-124

7. Formular¡o C-1. Propuesta Técnica SI 126-t79 DESCALI FICA

La Paz of¡crna Nacional: Calle Fernando Guachalla No 4't I esq. Av.20 de Octubre
feléfonos: (591-2)2148747 - 2148984 - 800102373 Far 2148743 - w\¡úw aevivienda gob.bo

Oficinas depanamenlales: La Paz (2)-2125356, Potosi (2)'6120792. Santa Cruz (3).3436259, Cocflábamba (4)-4124032
Tari¡a (4).6110978, Chuqu¡saca (4)-6914698, Ben¡ (3).4631445. 0ruro (2).527266ó. pando (5)-0243096
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8. Formular¡o C-2, Cond¡c¡ones Adtctonales SI 181'195

como se aprecia en el cuadro de Evaluación Preliminar (Formulario v-1a), en el "Formular¡o
A-4. Hoja de Vida del Personal" el proponente CONSTRUCTORA NEGINTER S.R.L.
presenta un TECNICO OPERATIVO DE AREA con nombre errado y además no presenta la
declaración jurada Formulario c- 1; por lo que no cumple con las condiciones técnicas como
lo establece el Documento de Contratación Directa DCD.

Por lo expuesto, y en cumpl¡m¡ento con el numeral 19 (Evaluación prelim¡nar) del
Documento de Contratac¡ón Directa DCD que señala: "Concluido con et acto de
apertura, en sesión reservada, la Comision de Evaluacion y Calificacion
determinara si las propuestas continúan o descalifican, verificando e!
cumplimiento sustancial de los Formularios de ta propuesta,.,,,, se determina que
el "Formular¡o A-4. Hoja de V¡da del Personal" del proponente CONSTRUCTORA
NEGINTER S.R.L., no cumple susta ncia lmente, por lo que su propuesta oueda
descalificada en el marco del:

'/ Inc¡sos t) del subnumeral 5.2 del numeral 5 RECHAZO y DESCALIFICACION DE
PROPUESTAS, que ¡ndica: "tl Si el "personal Reouerido,, oroouesto. no
cumple con los reouisitos establecidos en el presente DCD,,, establecido en
el Documento de Contratación Directa DCD.

ASOCIACION ACCIDENTAL MITEDICOVAS

o

a

FORMULARIO V-1b
EVALUACIóN PRELIMINAR
Para Asociac¡ones Accidentales

Obieto de la contratac¡ón PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE PAILON
- FASE (XIt) 2023- SANTA CRUZ

ASOCIACION ACCIDENTAL MIf EDICOVAS

266 FOrAS

Bs.'1.901.298,28.'

REQUISITOS EVALUADOS

Ver¡f¡cac¡ón
(Acto de Apertura) Evaluación Prel¡m¡nar

(Ses¡ón Reservada)

PRESENfO

Pá9¡na N"SI NO CONTINUA DESCALIFICA

OOCUMENfOS

Nornbre del Proponente

Número de Páq¡nas de la
propuesta

Propuesta ecoñóm¡ca

¡constTuyendon,_,evoi3,uenos!

DATOS GEN ERALES DEL PROCESO

1'e (o
BOLIVIA AEVIVIENOA

/1

La Paz Oficlna Nacional Calle Fernafldo Guachalla No. 4ll esq. Av 20 de Octubre
Teléfonos (591-2) 21487 47 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www aevivtenda gob bo
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Como se aprec¡a en el cuadro de Evaluac¡ón Preliminar (Formulario V-1b), en el "Formulario
A-4. Hoja de Vida del Personal" el proponente ASOCIACION ACCIDENTAL
MITEDICOVAS, el personal clave el TECNICO OPERATIVO DE AREA tiene errado ta fecha
de emisión del título en provisión nac¡onal, el EDUCADOR SOCIAL no adjunta el diplomado
declarado y la TECNICO ALIVIACENERO t¡ene errado la fecha de em¡s¡ón del título en
provisión nacional; por lo que no cumple con las condiciones técnicas como lo establece el
Documento de Contratac¡ón Directa DCD.

Por lo expuesto, y en cumplimiento con el numeral 19 (Evaluación Preliminar) del
Documento de Contratación Directa DCD que señala: "Concluido con el acto de
apertura, en sesión reservada, la Comision de Evaluacion y Calificacion
determinara si las propuestas continúan o descalifican, verificando e!
cumplimiento sustancial de los Formularios de la Propuesta,,, ", se determina que
el "Formular¡o A-4. Hoja de Vida del Personal" del proponente ASOCIACION
ACCIDENTAL MITEDICOVAS, no cumple sustancialmente, por lo que su propuesta
oueda descalificada en el marco del:

Incjsos t) del subnumeral 5.2 del numeral 5 RECHAZO Y DESCALIFICACION DE
PROPUESTAS, que indica: "t) Si el "Personal Reauerido" propuesto. no
cumole con los reouisitos establecidos en el Dresente DCD" , establecido en
el Documento de Contratación Directa DCD.

CONSTRUCTORA DUBALCONS

FORMULARIO V-1a
EVALUACIóN PRELIMINAR

Para Em resas

á,%
t.{'r#g}\o.w

_l ue

1. Formulario A-1. Presentación de Propuesta 5I 4-5 CONfINUA

2. Formular¡o A-2b. Identifrcactón del Proponente SI CONTIN UA

3 Garantia de Seriedad de Propuesta (S¡ hub¡ese srdo
requeída) SI 2t CONTINUA

4. Formular¡o A-4. Hola de Vida del Personat SI 24-rOO DESCALI FICA

5. Formulario B-1, Propuesta Económica SI 102,105

6. Formular¡o C-1, Propuesta Técnrca SI 107 230

7. Formulario C-2, Cond¡crones Adrcionales SI 232-233

Además cada s.)cio en forma iñdependiente presentarái

8. Formular¡o A-2c ldentificación de lntegrantes de la
Asociación Accidental. SI 235-246

9. Formularlo A-3. Experiencia General y Específ¡ca del
Proponente. SI 249-266

DATOS GENERALES DEL PROCESO

La Paz Oficina Nacional: Calle Fernando Guachalla No.411 esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 21487 47 - 2148984 - 800102373 Fax: 2148743 - www.aevtvienda gob. bo

Of¡onas depanamentales: La Paz (2)'2125356, Polosi (2)-6120792, Santa Cruz (3)-3436259. Cochabamba (414124032
lar¡ja (4)-61 10978, Chuqursaca (4)-ó914698, Beni (3).4631445, Otúto (2\-5272666. Pando (5)-0243096
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Objeto de la contratación PROYECIO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE PAILON
- FASE (XII) 2023- SANTA CRUZ

Nombre del Proponente

Número de Pá9¡nas de la
propuesta

Propuesta económ¡ca

CONSTRUCTORA DUBALCONS

Bs.- 1.901.219.76. -

El proponente CONSTRUCTORA DUBALCONS cumple sustanc¡almente y la val¡dez de los
formularios de su propuesta como también con su Garantía de Seriedad de Propuesta; por
lo expuesto, se determina que continua a la s¡guiente etapa de evaluac¡ón.

ASOCIACION ACCIDENTAL CAPITAN CABRERA

BOLIVIA

282 FOIAS

FORMULARIO V-1b
EVALUACIÓN PRELIMINAR
Para Asociac¡ones Accidentales

DATOS GENERALES DEL PROCESO

PROYECTO DE VIVTENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE PAILON. FASE (XII) 2023- SANTA CRUZ

ASOCIACION ACCIDENTAL CAPITAN CABRERA
¡iva a-rrr ut
nr revcs sulG

Objeto de la contratac¡ón

Nombre del Proponente

Ver¡f¡cac¡ón
(Acto de Apertura)

PRESENTO

Evaluación Prel¡m¡nar
(Ses¡ón Reservada)REQUISITOS EVALUADOS

SI NO Pá9ina N" CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

1. Formula¡io A-1. Presentación de Propuesta SI 2-3 CONTIN UA

2. Garantia de Seriedad de Propuesta (si hubiese sido
requerida) SI s/F CONfINUA

3. Formular¡o A-2 ldentificación del Proponente SI 6-12 CONTINUA

Formul¡rio A-3. Experiencia General y Específica del
Proponente.

4
5I 14-62 CONfINUA

5. Formular¡o A-4. Ho)a de Vida del Personal SI 65 t44 CONTINUA

6. Formular¡o B-1. Propuesta Económrca SI 146- r49 CONTINUA ,l
7, Formular¡o C-1, Propuesta Técn¡ca sl 151-249 CONII NUA ¡

tr

8. Formulario C-2. Condrcrones Adtoonales st 25r -242 CONTI NUA

La Paz Olic¡na Nacional. Calle Fernando Guáchalla No.411 €sq Av 20 de Octubre
Teléfonosr (591-2) 2148747 -2148984 -800102373Fax 21487¡t3 - www.aevrvieo.ls.gob bo

Of¡c¡n8s depanamentales: La Paz (2)-2'125356, Potosi (2)-6120792. Santa Cruz (3)-3436259. Cochabamba (4)-412«)32
Tariia (4)-61 10978, Chuqu¡saca (4)-6914698, Beni (3)-4631,r45, Otüto (21-5272666,Pando (5)-0243096
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BOI,IVIA

Número de Pág¡nas de la
propuesta

Propuesta económica

190 FOiAS

Bs.- 1.901.073,11.-

o

a
EI proponente ASOCIACION ACCIDENTAL CAPITAN CABRERA cumple sustancialmente
y la validez de los formularios de su propuesta como también con su Garantía de Seriedad
de Propuesta; por lo expuesto, se determina que cont¡nua a la sigu¡ente etapa de
evaluación.

3.2. APLICACIóH OEI MÉTODO DE SELECCIóN Y ADJUDICACIóN

En cumplimiento con el numeral 20 del Documento de Contratac¡ón Directa, el método
de selección y adjudicación determinado para el proceso de contratación es de Cal¡dad,
Propuesta, Técn¡ca y Costo, as¡gnando el siguiente puntaje:

PRIMERA ETAPA: Propuesta Económica (PE) : 30 puntos
SEGTJNDA ETAPA: Propuesta Técnica (PT) : 70 puntos

3.2.1 EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA (30 PUNTOS)

¡Constluyendon-revoss|uGlios!

Verif¡cac¡ón
(Acto de Apertura)

PRESENTO

SI NO Págiña No CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

1. Formulario A-1, Presentactón de Propuesta sl 3-4 CONTINUA

2. Formulario A-2b. Identificac¡ón del Proponente SI 6- 15 CONTIN UA

Garantía de Seriedad de Propuesta (Si hubiese sido
requerida)

3
SI s/F CONTIN UA

4. Formulario A-4. Hola de Vrda del Personal SI t9-44 CONTIN UA

5. Formula.io B-1. Propuesta Económica SI 46-49 CONTIN UA K"<
6. Formu¡ar¡o C-1. Propuesta Técnica SI CO NTI N UA

á."f ,la.

7. Formulario C-2. Co,'rdr€iones Adroonales SI 161 162 .ONTI N UA V
Además cada socio en forma ¡ndepend¡ente presentará:

Formular¡o A-2c Identificación de Integrantes de la
Asociación Accidental. SI 164-172 CONTI N UA

Formulario A-3. Experienc¡a General y Específica del
Proponente.

9
SI CONTI N UAt74- t90 (§",,

La Paz Oficrna Nac¡onal. Calle Fernafldo Guachalla No. 4l I esq Av. 20 de Octubre
Teléfonosr (591-2) 2148747 - 2148984 - 800102373Fax 2148743 - www aev¡vienda gob.bo

Oficrnas depanamenlales; La Paz (2)-2125356. Potosi (2)-6120792. Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032
Tari,a (4)-6110978, Chuqursaca (4)-69'14698. Beni (3)-46314¡5. Oruo (2)-5272666. Pando (5){!43096

t

Evaluac¡ón Prel¡ñ¡nar
(Sesión Reservada)REQUISITOS EVALUADOS

51-159
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Errores Aritméticos: En cumplimiento al numeral 20.1.1 del Documento de
Contratación Directa la Com¡sión de Evaluación y Calificación procedió con la verificación
de errores aritméticos, obteniendo lo s¡guiente:

EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA

Como se observa en el cuadro anter¡or, las propuestas económicas de los proponentes
CONSTRUCTORA DUBALCONS y ASOCIACION ACCIDENTAL CAPITAN CABRERA,

En cumplimento a lo establecido en el numeral 2O.2. del Documento de Contratación
Directa, se procede con la evaluación de la propuesta técnica del proponente que quedo
habilitado para esta etapa.

FORMULARIO V-3
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

E XPERI E NC IA

PROPONENTE PROPONENTE
CONSTRUCTORA

DUgALCONS
ASOCIACION ACCIDENTAL

CAPIfAN CASRERA
Cu mple No cumple Cu Í!ple No cumple

Formulario
General y

Proponente.

A-3 Expenencia
Específica del CUMPLE CUMPLE

Formul¿rlo A-4 Hoja de vrda, del
Personal CUMPLE CU MPLE

METODOLOGIA
CUMPLE

CUMPLE/NO CUMPLE

801.t vt 
^

o

o

¡Construyendo
n Lrevos sllellos!

ffi)\1.,

PROPONENfE PROPONENTE

CONSTRUCTORA
OUBALCONS

ASOCIACION ACCIDENfAI.
CAPITAN CAARERA

Cu mple No cuñple Cu rñple No cumple

Propuesta Técnica CUMPLE CU MPLE

I.IETODOLOGiA
CUMPLE

CUMPLE/ NO CUMPLE CU M PLE

Formularlo C-1
(Llenado por la Entidad)

PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE
PAILON - FASE (XII) 2023- SANTA CRUZ

Objeto de la
Contratación

valoR fEioo DE fa
PROPUESfA

i.OI¡TO AJUSfADO POR
REv¡s¡ó ARtrMÉt¡ca

PUNTAIf

Ecoxóüfca
t30 PUNTOS.)t¡O¡I BR E DEL P¡OPON E'{TE

l CONSTRUCTORA DUBALCONS Bs.- 1.901.219,76 Bs.- 1901.219,76 29,99 PUNTOS

2
ASOCIAC]ON ACCIDENTAL CAPITAN
CASRERA Bs.- 1.901.073,11 As.- 1 901.073,11 ]O PUNTOS

no se evidencia errores ar¡tmét¡cos.

3.2.2. EvALUAcTóru oe LA pRopuEsra rÉcHrce (70 puNTos)

CUMPLE

DATOS DEL PROCESO

La Paz Oficrna Nacional. Calle Fernándo Guáchalla No. 4'l l esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos. (591.2)2148747 - 2148984 -800102373Far 2148743.www aevivrenda gob bo

Oficinas depanamentales: La Paz (2)-2125356. Polosi (2)-6120792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4i4124032
Tarija (4)-61 '10978, Chuqu¡saca (4)-69'1,1698. Ben¡ (3)-4631445,Orúo (21-5272666. Pando (5).0243096
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AEVIVIEN DA

o

IL

o
PART¡CIP N DE PERSONAL
FEMENINO

Se asiqnará 1 punto, por cada
Constructor Albañil femenino. hasta
un máximo de 2 puntos, dicho
personal deberá cumplir lo
re uefldo en el TDR

EQUIPOS/ MAQUINARIA,
VEHICULOS y OTROS

¡ConctruyendonrjevrsSueflos!

La Paz Olicrna Nac¡onal. Calle Fernando Guachalla No. 41 1 esq Av.20deOctubre
Teléfonos: (591-2)2148747 - 2148984 -800102373Fax 21.18743 -www aevtvreoda gob.bo

Oficanas departamentales: La Paz (2)-2125356. Potosi (2)-6120792, Sañta Cruz (3)-3436259, Cochabamba (¡l)"4'124032
Tarija (4)-61 10978, Chuqursaca (4)-69'14698. Eeni (3)-4631,1¿5, O(uto (2)-5272666, Pando (5){24309ó

PROPONENTE PROPONENTE

CONSTRUCf ORA DUBALCONS ASOCIACION ACCIDENTAL
CAPITAN CAARERA

CONDICIONES ADICIONALES
Formular¡o C-2

(Llenado por la ent¡dad)
Puntaje

As¡9nado
Puntaje Obtenido Puntaje Obtenido

EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE LA
ENTIDAD E]ECUTORA.

Cuando e¡ proponente demuestre
un monto supefror al monto míntmo
reql¡endo en la expeíencta
especiFica, se asrgnará 2 Puntos por
cada 0,5 veces adicronales, hasta
un máximo de 10 puntos. (Para la
puntuac¡ón solo se toma¡á en
€uenta experiencia en el Sector
Públ¡co)

10

El proponente ad¡cional al monto
mínimo presenta 1.5 veccs a lo
requerido en la experiencia
especif¡ca. Por lo tanto
corresponde el puntaje de:

6 puntos

El proponente adicional al monto
mínimo presenta 4 veces a to
requerido en la experiencl¿
especifica. Por lo tanto
corresponde el puntaje de:

10 puntos

EXPERIENCTA ESPECÍFICA:
TÉcNrco oPERATrvo DE ÁREA
(roA)

Se as¡qnará 1,5 puntos Dor cada 6
meses adicionales al soltcitado,
hasta un máximo de 6 puntos

6

El proponente presenta un TOA
con una experiencia especifica
adicional a lo requerido de 44
meses. Por lo tanto corresponde
el puntaje de:

6 puntos

El proponente presenta un TOA
con una experiencra espectfica
adicional a lo requerido de 33
meses. Por lo tanto corresponde
el puntaie de:

6 puntos

EXPERTENCIA ESPECiFTCAI
EDUCADOR SOCIAL

Se asignará 1,5 puntos por cada 6
meses adrcronales al solicitado,
hasta un máximo de 6 puntos

6

El proponente oresenta un
EDUCADOR SOCIAL con una
experienc¡a especifica adicaonal a
lo requerido de 54 méses. Por lo
tanto corresponde el punta.le de:

6 puntos

El proponente presenta un
EOUCADOR SOCIAL con ued

iJi:il?lx".'i:!'ff":L"",ÉB
tanto corresponde el puntalebdn

6 puntos \

EXPERIENCIA ESPECÍFICA:
TÉcNrco aLMACENERo

Se asi_onará un 1 punto por cada 6
meses adic¡onales al solicitado,
hasta un máx¡mo de 3 puntos.

3

El proponente preseñta un
TECNICO ALMANCERO con una
experiencra especifica adicional a
lo requerido de 26 meses. Por Io
tanto corresponde el puntale de:

3 puñtos

El proponente presenta un
TECNfCO ALMANCERO con una
experiencia espeofrca adicional a
lo reouendó ale 25 m es.!s Por lÁ
tanto corresponde et puntale d(t

3 puntos \
NÚMERO DE PERSONAL
AOICIONAL

Se as¡gnará 1 punto, por cada
Constructor Albañil adicronal, hasta
un máximo de 3 puntos, drcho
personal deberá cumplir lo
requefldo en el TDR.

3

El proponente presenta 3
albañiles ad¡clonales al personal
requerido. Por lo tanto
corresponde el puntaje de:

3 puntos

El proponente presenta 0
albañ¡les adicionales al
personal requer¡do. Por lo tanto
corresponde el punta)e de:

O puntos

2

El proponente presenta 2
albañ¡les femen¡nos
ad¡cionales al personal
requerido. Por lo tanto
corresponde el puntale de:

2 puntos

El proponente presenta O

albañiles femeninos
adic¡onales al personal
requerido. Por lo tanto
corresponde el puntaje de:

O puntos

5
El proponente presenta 5
camionetas y 5 volquetas
adic¡onales a lo mínimo requeído

El proponente
camionetas y
ad¡c¡onales a

presenta 5
5 volquetas
lo mínrmo

rt
i

BOLIV!A
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AEVIVIEÑDA

o ACLARACION: el
sobre los constru

proponente ASOCIACION ACCIOENfAL CAPITAN CABRERA no presento respaldos
ctores albañiles ad¡c¡onales n¡ de los constructores albañiles personal femenino en

su propuesta.

RESUMEN OE LA EVALUACIóN
TECNICA

PUNTA]E
ASIGNADO

CONSTRUCTORA
DUBALCONS

ASOCIACION
ACCIDENTAL

CAPITAN CABRERA
Pur,tate de la ev¿luación CUMPLE/NO
CUM PLE 35 35 35

Puntaie de
Ad¡cionales

las Condiciones 35 31 30

PUNTAJE TOTAL DE LA
EVALUACTóN DE LA PROPUESTA
TÉcNIcA (PT)

70 66 65

3.2.3 DETERMINACIóN DEL PUNTA'E TOTAL

En cumpl¡m¡ento con el numeral 20.3 del Documento de Contratac¡ón D¡recta, la Com¡s¡ón
de Evaluación y Calificación ha determinado el puntaje total aplicando el formulario V-4

o
FORMULARIO V-4

RESUMEN DE LA EVALUACIóN TÉCNICA Y ECONóMICA

Los factores de evaluación deberán determ¡narse de acuerdo con lo siguiente:

¡ConEtruyendonuevosSuenosl

La Paz Olicrna Nacional. Calle Fernando Guachalla No.41l esq. Av. 20 de Octubre
feléfonosr (591-2) 2t487 47 - 2148984 - 800102373 Fat 2148743 - www.aeviv¡enda gob.bo

Oficinas depalamentales: La Paz (2)-2125356, Potosl (2)-6120792. Santa Cruz (3)-3¿136259. Cochabarñba (414¡ 24032
Iarija (4)-61 10978. Chuqursaca (4)-6914698, Beni (3)-4ó31,145, Oruro (2)-5272666, Pando (5){243096

2

La calificación se real¡zará al Equlpo
Permanente propuesto de acuerdo al
siguiente detalle:
. A la Propuesta que oferte más

Camionetas se le asignará 2
Puntos. al resto de propuesta se
asignará el puntale directamente
proporcional,

. A la Propuesta que oferte más
Volquetas y/o Camiones se le
asignará 3 Puntos, a¡ resto de
propuesta se asrgnará el puñtale
directamente rcional

3

por lo que se le asignará el puntaje
de:

5 punto§

requerido por lo que se le
asignará el puntare de:

5 puntos

PUNTAJE TOTAL DE LAS
CONDICIONES ADIC¡ONALES 35 3l puntos 3O puntos
Nota: La Comisión de Evaluación
del puntaje obten¡do producto de

y Calif¡cac¡ón obligator¡amente. deberá realizar la just¡f¡cac¡ón
la evaluación, por cada cond¡ción ad¡cional propuesta de cada

ro onente.

ABREVIAC¡óN DESCRIPCION PUNTAJE
A5¡GNADO

PE Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económica 30 puntos

PT Puntale de la Evaluación de la Propuesta fécnica 70 puntos

PTP PUNTAJE TOTAL DE LA PROPUESTA EVALUAOA lOO puntos

ffi"h'Y>,
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RESUMEN DE EVALUACIóN

PROPONENTE PROPONENTE

CONSTRUCTORA
DUBALCONS

ASOCIACION
ACCIDENTAL

CAPITAN CABRERA
Puntaje de la Evaluación de la
Propuesta Económ¡ca

29.99 30
Puntale de la Evaluación de la
Propuesta Técnica

PUNTA]E TOTAL

66 65

9 5.99 95

De acuerdo a los resultados f¡nales, se determina que la propuesta del proponente
CONSTRUCTORA DUBALCONS obtuvo 95.99 sobre 100 puntos, resultando ser la mejor
cal¡f¡cada en el presente proceso de contratación.

4, CONCLUSIóN

a De acuerdo a la evaluac¡ón realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
proponente CJNSTRUCTORA DUBALCONS, alcanzó un puntaje 95.99 sobre 100
puntos y cumplió con todas las cond¡c¡ones establecidas en el DCD, resultando cal¡ficada
en el presente proceso de contratac¡ón.

5. RECOMENDACION

Se recomienda a su autoridad, ADJUDICAR al proponente CONSTRUCTORA
DUBALCONS - ROBIN MAURICIO PEREZ AGUILERA al proceso de contratación
directa: "PROYECfO DE VMENDA CUALITATM EN EL MUNICIPIO DE PAILON
- FASE (Xrr) 2023- SANrA CRUZ- CóDrGO TNTERNO AEV-SC-DC Os6/2O23
(PRIMERA CONVOCATORIA) por un monto de Bs.- 1.90t.279,76.- (Un Millón
Novecientos Un Mil Dosc¡entos D¡ecinueve 761100 bolivianos) en el que se detalla cada
componente en el siguiente cuadro:

CO M PON ENTES Monto Bs.-

a

N ro.
1 Provisión / Dotac¡ón de Materiales de Construcc¡ón 1.646.034,90.-
2 Capac¡tación, As¡stencia Técnica, Segu¡miento 2 55. 184,86. -

TOTAL AMBOS COMPONENTES 1.90t.279,76.-

Por un ¡lazo de ejecución de obra de 120 días calendario computables desde Ia orden
r itida or II T por haber obten¡do 95.99 sobre 100

puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y aumpl¡do con los requisitos establecidos
en el Documento de Contratación Directa DCD y los Térm¡nos de Referencia.

Es cuanto informamos para fines consiguientes.

Por la Comisión de Evalu cton cacton:

srd
vYq/FRE5 ¡ConBtruyendo

n |] L-v.rs 3ueflos!

La Paz Oficina Nacional. Calle Fernando Guachalla No 4l I esq. Av. 20 de Oclubre
Teléfonos: (591.2)2148747 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743-www aevrvi€nda gob.bo

Oficinas depanamenlales: La Paz (?)-2125356, Polos¡ (2f6120792. Santo Cruz (3)-3436259. Cochabamba (4)-412403i
Tania (4)-6110978. Chuqursac¿ (4)-6914698. Beni (3)-4631,14 5, Oruo 12\-5272666, Pando (5)-0243096

¡ L
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BICENÍÉN^RIO DE
B()t.tvtA

AN EXO 1
srcoEs

NEGINTER CONSTRUCCIONES DE OARAS CIVILES & SERVICIOS
PETROLEROS S.R.L

SISf EMA OE CONIRATACIONES ESÍAÍALES

CONfRAIOS RESIJELTOSo
iL

It ¡

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO

SISTEMA OE COÑTRATACIONES ESIAfALES i\ @o
OESISTIMIENTOS OE CONTR^ÍO

rlla.-bl *.ot ¡

E,'
¡'

¡Construyendo
nuevos !3uellos!

La Paz Oflclna Nacional: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubr€
Teléfonos: (591-2) 2148747 - 214898¿ - 800102373 Fax: 21.187,{8 - www.aeviv¡enda.gob.bo

Oficinas departamentales: La Paz (2F2125356, Porosf (2)-612079¿ Sanra Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,

@

OSICoES

OSICOES
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BOLIV¡A AEVIVIENDA
nilliVí¡

ASOCIAC¡ON ACCIDENTAL MITEDICOVAS - MITEDICO INGENIERIA Y
SERVICIOS

CONTRATOS RESUELTOS

SISTEI,¡A OE CO\f RATACIONES ESTATAES

CONTRAÍOS RESUELÍOS

@

i\

o r@,'wd!nb'¡ . o¡hr..¡btu

II T

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO

SISf EMA OE CONIRAÍACIONES ESfAfALES

¡ , i-f"-! ¡

i\

@""

@
o

oEsrs-lrMrENros oE coNf R.Aro

l¡..-ft. *ta.

¡GonstruyendonuevosSuGnos!

La Paz Of¡cina Naclonal: Calle Fernando Guachalla No. 4l I esq. Av.20 de Octubre
Telélonos: (591-2) 21487 47 - 2148984 - 800'102373 Fax: 21487¿l¡ - www.aevivienda.gob.bo

Oficinas depanam€ntales: La Pez (2)-2125356, Potosí (2)-6120792, Sanra Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4'124032.

@

OSICoES

osrcoES

bx rii ...Éórir¡ú
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niu.ivr ¡

ASOCIACION ACCIDENTAL MITEDICOVAS - TECOVAS

CONTRATOS RESUELTOS

SISf EMA DE CONTRATACIONES ESTATALES

CONfRAIOS RESUELTOS

i\

I

o
lr

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO

S SfEII^ OE CONfRAfACIONES ESTATALES

OESISTIMIENTOS OE CONfRATO @
o lv ¡

¡Gonstruyendonuevossuenosl

La Paz Oficlna Nacional: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubre
feléfonos: (591-2) 2148'147 - 2148984 - 800102373 Fax: 21487/B - www.aevivienda.gob.bo

oficinas departamentales; La Paz (2)-2125356, Potosí (2)-612079¿ Sanla Cruz (3)-3436259. Cochabamba (414124032,

@/1
BOLIVIA AEVIVIENDA

OSICoES

OsrcoES
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BCt,NfENARIO D€ sbLiViÁ

CONSTRUCTORA DUBALCONS

CONTRATOS RESUELTOS

SISTEMA OE CO\TRATAC ONES ESfAIALES

CONfRATOS RESIJELTOS

.cÚc¡t.Effi

¡,

E

i\

Ia

OESISTIMIENTOS DE CONTRATO

SISTEMA OE CONTRATAC]ONES ESTAfALES

oEsrsTrMtEñfos oE coNTR fo

o l,

@

¡Gonstruygndo
nuevos suellos!

La Paz Oflclna Naclonal; Calle Fernando Guachalla No. 41 'l esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 2'148747 - 2148984 - 800102373 Fax: 2148743 - www.aevivienda.gob.bo

Oficinas departamentales: La Paz (2)-2125356, Potosf (2)-612079¿ Sanla Cruz (3)-3436259, Cochabambá (4)-412¿032.

4F

OSICoES rrx. c.rt¡.5ñ, o.íúó6ar¡tr {(rPa l¡ú¡il,¡. ¡rrñ9.¡bii c¡ñr.Ér.r. (¡4.rrt io.n Bórr¡.

osrcoEs

lúb r«¡ .."&ror¡d
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BCENfTNARIO DE
nor-iVin

ASOCIACION ACCIOENTAL *CAPITAN CABRERA" . LUSCAR

CONTRATOS RESUELTOS

S¡SIEM^ OE CONTRAfACIONES ESIAfALES

coNlRAfos REsuELros

i\

t .r-.rEú!- tú ñra..-¡n¡a . c¡aqr.r.ó ¡.ñ

@

a lr

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO

S|STElvlA OE CONTRÁTACTONES ES IAfALES

OES¡STIMIENIOS DE CONTRATO

i\

a
lr I

@

¡Construyendo
n u evos s,lleñost

La Paz Of¡cina Nacionalr Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av 20 de Octubre
Teléfonos: ( 59 1-2) 21487 47 - 2'148984 - 800102373 Fax: 21 48743 - !t/ww. aevivienda.gob.bo

Oficinas departamental€s: La Paz (2)-2125356, Potosf (2)-612079¿ Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba O1412403?,

@

OSICOES ro c.lii'¡r..d..ocrñú

¡

OSICoES ¡!.§ Cdrt ts aÉr Dc!lD(lñ!! IIrr€ t¡dñ¡i.. lldnd'tr,r. Crdt.l
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CUELLAR
ASOCIACION ACCIDENTAL "CAPITAN CABRERA" - ALEJANDRO CONDORI

CONTRATOS RESUELTOS

o

o

E

lr

$STfitA OE CONÍRATACIONES E SIATAI ES

DESISTIMIENTOS DE CONTRATO

I

@

¡Construygndo
nuevos sue¡losl

La Paz Oficlna Nacionel:Calle Fernando Guachalla No.41 1 esq. Av. 20 de oclubre
leléfonos: (59'r -2) 21487 47 - 2148984 - 8001 02373 Fax 2l 48743 - www aevivienda.gob.bo

oficrnes departamentales: La Paz (2)-2125356, PotosÍ (2).6 120792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,

--.r.EúriE

OSICOES ¡tPE ¡ldñai.. ¡rú¡dr,o.. cr*ú,É. cdso¡..t¡ r a.a{.rd. Cd.h¡d6. O.!ú¡ó t
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BOL!VIA AEVIVIENDA
soliVia

AN EXO 2
SIM CO

NEGINTER CONSTRUCCIONES DE OBRAS CIVILES & SERVICIOS
PETROLEROS S.R.L

PROPONENTE DESISTIDO

Confalacron /

a

o

PERSONAL CLAVE

a. TOA - 10385321

C.n.óor d. 8u¡qu.d.r 1031532'l

¡Gonstruygndonuevossuenos!

La Paz Oficina Nacional: Calle Fernando Guechalla No.411 esq. Av. 20 de Octubre
feléfonos: (591-2) 2148747 - 2148984 - 800102373Fax: 21487¡t3 - www.aevivienda.gob.bo

oficinas departamentales: La Paz (2I2'125356, Potosi (2)-61 20792, Sanla Cru¿ (3)-3436259, Cochabamba (4)"4r24032,

@/4

I

Isimco /

-



/1BCENÍ'N^RIO DE
BOLIVIABOLIVIA AEVIVIENDA

b. EDUCADOR SOCIAL - 3727433

Contrala on /

c¡1..10. d. Busúd. !r2ra3!

a

o

C. TECNICO ALMACENERO - 8921883

Conlralacron /

cdr.n6 d. 8e.ou.ó. le2rú3

¡ConstruygndonuevosSuellosl

La Paz Oficlna Nacional:Calle Fernando Guachalla No. 41 1 esq. Av.20 de oclubre
Teléfonos: (591-2) 2148747 - 2148994 - 800102373 Fax 2148743 - wwvr.aev¡vienda.gob.bo

Oficinas departamentales: La Paz (2)-2125356, Polosl (2)-6'12079¿ Santa Cruz (3)-3436259, Cochabambá (4F4124032,

t ú1. f-teLl @

Isimco /

Esi'¡rco /
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ASOCIACION ACCIDENTAL MITEDICOVA - MITEDICO INGENIERIA Y
SERVICIOS

PROPONENTE DESISTIDO

etEcion /

drmla l-o I
I

ASOCIACION ACCIDENTAL MITEDICOVA - TECOVAS

PROPONENTE DESISTIDO

Conlralacrcñ /

I

6ffiY
o

a E,@[-

¡Gon¡truygndonuevosSuenost

Esimco

La Paz Oficina Nacional: Calle Fernando Guáchalle No. 411 esq. Av. 20 de 0ctubre
Teléfonos: (59'l -2) 2148747 - 2148984 -800102373Fax 2148743 . www.aevivienda.gob.bo

Oficinas departamentales: La Paz (2)-2125356, Potosi (2)-61 20792. Sania Cruz (3)-3¿36259, Cochabambe (4)"4'124032,

@

-FX-

I

fl

Es¡mco /
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a. TOA - 57 42096

Conlrálácion,

C .rlo! d. Butqu.d.: ,7a20ei

o

b. EDUCADOR SOCTAL - 6366757

oñlfotacion /

c.r.rro! d. Burou.d! 6!ó475t

C. TECNICO ALMACENERO - 6I7573L
Conlralácion /

Cnr.rl6. d. Aú$u.d. al75rll

r

vendo
nuevos3uáñoÉt

a

Esimco

La Paz Of¡clna Nacional: Calle Fernando Guachalla No. 4'11 esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 2148747 -2148984- 800102373Fax: 21487(, - www.aevivienda.gob.bo

of¡cinas departamentales: La Paz (2)-2125356, Potosf (2)-6120792, Sanla Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,

@

t.

tr

Isamco /

Esimco /
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a. TOA - 77L8626

CONSTRUTORA DUBALCONS

Conlral6c¡oñ /

NE

,

C7n.í6 d. Au.qr¡.d. 7rl,l2a

a

¡Construygndonuevoss|ueñost

La Paz Ofic¡na Naclonal: Calle Fernando Guachella No. 41'l esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 2148747 - 2'148984 - 800102373 Fax 21487(3 . wr.r,w.aevivienda.gob.bo

Oficrnas departamentales: La Paz (2)-2125356, Potosí (2»6120792, Sanla Cruz (3)-3436259. Cochabamha (4!,-4124032.
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b. EDUCADOR SOCIAL - 9666454

Conlratac,on /

Cllrlo. d. Burquod, 0066¡15¡a
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C. TECNICO ALMACENERO - 6245252

Conlral¿cioñ /

Ciil.,lo. d. 8ue!.d!: 42a5252
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La Paz Oficina Naclonalr Calle Fernando Guachalla No 41 1 esq. Av 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 2148747 - 2148984- 800102373Fax 2148743 - www.aev¡v¡errda.gob.bo

Oficinas departementales: La Paz (2)-2125356, Potosí (2)"61 20792, Sanla Cruz (3)-3436259, Cochabamhd (4\-4124032,



É@u /18f,fNf5N^RrO D€ sbiliVi^BOLIVIA AEVIVIENDA

ASOCIACION CCIDENTAL'CAPITAN CABR RA" - LUSCAR

PROPONENTE DESISTIDO

Coñlroi¿cron /

Coñtralacion /

PROPONENTE DESISTIDO

a

@
ASOCIACION ACCIDENTAL *CAPITAN CABRERA" - ALEJANDRO CONDOR¡
CU E LLAR

a

¡Construyendo
n u evos suellos!

Isimco /

La Paz Of¡clna Naclonal: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubr€
Teléfonos: (591-2) 2148?47 - 2148984 - 800102373Fax: 2148743 - www.aevivienda.gob.bo

oficinas deparlamentales: La Paz (2)-2125356, Potosí (2)-6120792. Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032.
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a.TOA - 1141510

Coriralacloh /

NUEVA BUSOUEOA

Olllc da &¡Srada: llallto

o

a

b.EDUCADOR SOCTAL - 4731506

Crreios d. Sueq!o!6 4731504

¡Con3truyendonuevoss,uenos!

La Paz Of¡c¡na Naclonal: Calle Fernando Guachalla No. 41'l esq. Av. 20 de Oclubre
Teléfonos; (591-2) 2148747 - 2148994- 800102373Fax: 2148743 - www.aeviviends.gob.bo

Oficinas depanamentales: La Paz (2F2125356, Potosf (2)-6120792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)F412403¿
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C,TECNICO ALMACENERO - 457732A

Co¡tÉtaclon /

NUEVA BUSOIJE04

C.r¡.rlo! d. autqu.d.: ¿t57324

o

AN EXO 3
CMI

NEGINTER CONSTRUCCIONES DE OBRAS CIVILES & SERVICIOS
PETROLEROS S.R.L
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¡Construygndonuevossuenos!
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La Paz Oficina Nac¡onal: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 2148'147 - 2148984 - 800102373 Faxr 2148743 - www.aevivienda.gob.bo

Oficinas departamentáles: La Paz (2)F2125356, Potosí (2)-6120792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,
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ASOCIACION ACCIDENTAL MITEDICOVA
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CONSTRUTORA DUBALCONS
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¡Gonstruyendo
n u evos suellos!

La Paz Of¡cina Nacional: Cal¡e Fernando Guachalla No. 4l l esq. Av. 20 de Octubre
feléfonos: (591-2) 214A747 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www.aev¡vienda.gob,bo

Oficrnas departamentales: Le Paz (2)-2125356, PotosÍ (2)-6120 792, Santa Cruz (3)-3436259. Cochabamba (4)-4124032,
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BCENTENARIO DE sbLiVin

ASOCIACION ACCIDENTAL'CAPITAN CABRERA"
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AN EXO 4
EMPRESAS CON CUENTAS PENDIENTES EN LA AEVIVIENDA

ACTUALTZADO 29 I 09 / ZO22
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La Paz Oficlna Nacional: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (59'l-2) 2148747 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - w\,rw.aevivienda.gob.bo

0ficinas departamentales: La Paz (2)-2'125356, Potosí (2)"6 t 20 792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,
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La Paz Oflclna Nac¡onal: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 214A747 - 2'149984 - 800102373 Fax: 2148743 - www.aev¡vienda.gob.bo

Oficinas depanamentales: La Paz (2)-2125356, Potosí (2)-61 20792, Sanra Cruz (3)-3436259, Cochabemba (4)-4124032,
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o
LOS PROPONENTES NO TIENEN DEUDAS PENDIENTES CON LA AGENCIA ESTATAL
DE VIVIENDA.

6b)
¡Gonrtruygndo
n u evos sue¡losl

La Paz Oflcina Naclonal: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av.20 de Oclubro
Teléfonos: (591-2) 2148747 - 2'148984 - 800102373 Fax: 21487«i - www.aeviv¡enda.gob.bo

0fionas departamenlales: La Paz (2)-2125356, Potosí (2)-61 20792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,
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